2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

09.09.2013                 г. Ставрополь                    № 3050
О награждении Почетной грамотой

администрации города Ставрополя

За добросовестный труд и в связи с празднованием Дня города - 2013
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить Почетной грамотой администрации города Ставрополя работников администрации города Ставрополя:
Громова Романа
Игоревича
-
главного специалиста отдела по вопросам национально-культурного развития на территории города комитета общественной безопасности
Ладыгину Татьяну
Павловну
-
консультанта аппарата
Латышева Евгения
Валерьевича
-
консультанта отдела по противодействию терроризму и взаимодействию с правоохранительными органами комитета общественной безопасности
Никитину Каринэ
Эдиковну
-
главного специалиста отдела модернизации экономики, инновационной политики и стимулирования реального сектора комитета экономического развития
Петровскую-Ризаханову
Наталью Анатольевну
-
главного специалиста отдела по противодействию терроризму и взаимодействию с правоохранительными органами комитета общественной безопасности
Чеченину Анну

Семеновну
-
консультанта отдела международных и межрегиональных связей комитета экономического развития

Шмыркову Татьяну

Николаевну
-
главного специалиста отдела инвестиционной политики, муниципальных программ, стратегического планирования, анализа и прогнозирования комитета экономического развития.

2.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний Ставрополь».

Глава администрации
города Ставрополя

       А.Х. Джатдоев